码为：R371667742，声明作废。

▲曹万英不慎将坐落于枣庄市区利民
路 7 号的房产证丢失，证号为：枣政房权
私房字第№1FG12592号，声明作废。

▲王承鑫《出生医学证明》丢失，号

码为：370761476，声明作废。
▲郗梦茹《出生医学证明》丢失，号

码为：H370523765，声明作废。
▲魏建不慎将购买大都●湖景花园储

藏室13#—19号的山东增值税普通发票丢
失 ， 发 票 代 码 ： 3700162350， 发 票 号
№08949413，日期：2017 年 2 月 18 日，
金 额 ： 壹 万 捌 仟 伍 佰 元 整

（￥18500.00），声明作废。
▲ 枣 庄 鑫 安 物 流 有 限 公 司 车 牌 鲁

DC9536 的营运证丢失，号码为：鲁交运
管枣字370402320413，声明作废。

▲枣庄市薛城区宝中养猪专业合作社
税 务 登 记 证 正 副 本 丢 失 ， 税 号 ：
370403057920051，声明作废。

▲枣庄市玛咕商贸有限公司营业执照
正 副 本 丢 失 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91370402MA3CDM8PX6，声明作废。

润恒光能有限公司：
本委受理申请人杨莒利、徐

磊、刘红云等 60 人诉你公司劳